平成 27 年３月 13 日

各  位

                                            会 社 名     株 式 会 社  広  島  銀  行

代表者名     取 締 役 頭 取  池 田  晃 治

 (コード番号 8379 東証第一部)

問合せ先     総合企画部長  前 田     昭

(℡ 082-247-5151)

役員の異動に関するお知らせ

株式会社 広島銀行（頭取 池田 晃治）では、平成 27 年３月 13 日開催の取締役会において、

下記のとおり、役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

○異動の内容

１．昇任執行役員（平成 27 年４月１日付）

氏    名 新役職名 現役職名

有 木  敏 雄

常務執行役員

地区担当役員

東部統括本部長 委嘱

執行役員

福山営業本部本部長兼

営業推進部長 委嘱

野 口     悟
常務執行役員

地区担当役員

執行役員

今治支店長 委嘱

荒 木  裕 三
常務執行役員

地区担当役員

執行役員

呉支店長兼

呉市役所出張所長 委嘱

部 谷  俊 雄
常務執行役員

本店営業部本店長 委嘱

執行役員

本店営業部本店長 委嘱

２．新任執行役員（平成 27 年４月１日付）

氏    名 新役職名 現役職名

岩 本     宏

執行役員

呉支店長兼

呉市役所出張所長 委嘱

個人営業部長

本 川  浩 司
執行役員

福山営業本部本部長 委嘱
海田支店長

小 尻  泰 史
執行役員

東京支店長 委嘱
人事総務部長

小 尻  郁 男
執行役員

今治支店長 委嘱
廿日市支店長

３．取締役および執行役員の委嘱の変更（平成 27 年４月１日付）

氏    名 新役職名 現役職名

廣 田     亨 常務取締役
常務取締役

東部統括本部長 委嘱

吉 野  勇 治
常務執行役員

リスク統括部担当補佐

常務執行役員

東京支店長 委嘱

４．退任執行役員（平成 27 年３月 31 日付）

      執行役員    松 谷  秀 伸    （４月１日  株式会社広島ベンチャーキャピタル 顧問
６月下旬  同社 代表取締役社長へ就任予定）

以  上

本件に関するお問合せ先
株式会社広島銀行 秘書室
秘書課長  吉本 健司

    ℡082-247-5151

[ご参考]

昇任執行役員

氏  名    有 木  敏 雄（ありき としお）

生年月日  昭和３２年５月２３日（５７才）

出 身 地    広島県

主な経歴    昭和５５年  ３月  早稲田大学商学部 卒業

昭和５５年  ４月  株式会社広島銀行福山支店 入行

平成１８年１０月  大阪支店長

平成２０年１０月  融資第二部副部長兼主任審査役

平成２１年  ４月  融資第一部長

平成２３年  ４月  福山手城支店長

        平成２４年１０月  執行役員福山営業本部本部長兼営業推進部長 委嘱（現職）

氏  名    野 口     悟（のぐち さとる）

生年月日  昭和３４年４月２２日（５５才）

出 身 地    広島県

 主な経歴    昭和５７年  ３月  中央大学商学部 卒業

昭和５７年  ４月  株式会社広島銀行向洋支店 入行

        平成１２年  ６月 融資第二部審査役

        平成１７年  ４月 融資第二部担当部長兼主任審査役

        平成２２年  ４月 横川支店長

        平成２５年  ４月 執行役員今治支店長 委嘱（現職）

氏  名    荒 木  裕 三（あらき ゆうそう）

生年月日    昭和３４年１０月３０日（５５才）
出 身 地    広島県
主な経歴    昭和５８年  ３月  神戸大学経済学部 卒業

昭和５８年  ４月  株式会社広島銀行可部支店 入行

平成２０年  ４月 法人営業部長

平成２１年  ４月 営業統括部長

平成２２年  ４月 人事総務部長
平成２５年  ４月 執行役員呉支店長兼呉市役所出張所長 委嘱（現職）

氏  名    部 谷  俊 雄（へや としお）

生年月日    昭和３５年５月１日（５４才）
出 身 地    広島県
主な経歴    昭和５８年  ３月  慶応義塾大学商学部 卒業

昭和５８年  ４月  株式会社広島銀行己斐支店 入行

平成１７年  ４月 営業統括部営業企画室長

平成２０年  ４月 広島東支店長

平成２３年  ４月 総合企画部長

        平成２５年  ４月 執行役員本店営業部本店長 委嘱（現職）

新任執行役員

氏  名    岩 本     宏（いわもと ひろし）

生年月日  昭和３５年１０月３０日（５４才）

出 身 地    広島県

主な経歴    昭和５８年  ３月  大阪府立大学経済学部 卒業

昭和５８年  ４月  株式会社広島銀行向洋支店 入行

平成２０年１０月  福山胡町支店長

平成２３年１０月  金融商品営業部金融商品推進室長

平成２４年  ４月  金融商品営業部長

        平成２５年  ４月  個人営業部長（現職）

氏  名    本 川  浩 司（ほんかわ ひろし）

生年月日  昭和３７年２月２８日（５３才）

出 身 地    広島県

 主な経歴    昭和５９年  ３月  広島大学経済学部 卒業

              昭和５９年  ４月  株式会社広島銀行可部支店 入行

        平成２２年  ４月  営業統括部営業推進室長

        平成２３年  ４月  融資第一部長

        平成２５年  ４月  海田支店長（現職）

氏  名    小 尻  泰 史（こじり やすし）

生年月日    昭和３６年５月１４日（５３才）
出 身 地    広島県
 主な経歴    昭和５９年  ３月  慶応義塾大学法学部 卒業

昭和５９年  ４月  株式会社広島銀行横川支店 入行

平成１９年  ４月  姫路支店長

平成２３年  ４月  広島東支店長

平成２５年  ４月  人事総務部長（現職）

氏  名    小 尻  郁 男（こじり いくお）

生年月日    昭和３５年５月２３日（５４才）
出 身 地    広島県
 主な経歴    昭和５９年  ３月  中央大学経済学部 卒業

昭和５９年  ４月  株式会社広島銀行大州支店 入行

平成１９年１０月  八本松支店長

平成２１年１０月  秘書室長

平成２５年  ４月  廿日市支店長（現職）